CAMARA MUNICIPAL DA ggTÁNCiABÊ LINDOIA

Recebido em ÍXPf/ 0% / t°l
Protocolo n°_ INDICAÇÃO N° 98/2019

Senhor Presidente;
Senhores Vereadores;

INDICAMOS ao Prefeito Municipal, que junto a Diretoria competente, que estude a
possibilidade de realizar o plantio de árvores na Av. Comendador Pedro Fachini em frente ao
Laguinho em nosso município.

JUSTIFICATIVA

Tal solicitação tem como objetivo melhorar as condições de paisagismo no local, e
também uma forma de preservar a natureza, já que no locai existe um gramado amplo, sendo
assim tendo muito espaço útil para o plantio.

Cabe ressaltar, que o local citado é usado diarimente para prática de esportes e
lazer, por nossos munícipes e turistas.

Diante ao exposto, solicitamos o atendimento da presente por se tratar de um
assunto de interesse público. /  U /?

Síala^cias/Séssões, 29 de Agosto de 2019.

Lincoln MedeircTsfóe Godoi
Vereador 1°Secretário

Ademir Domingos do Couto
Vereador

BRUNO FISCHER TARDELLI
Vereador 2o Secretário

Benedito Orlando Granconato Junior
Vereador

José Humberto Pietrafesa dos Santos
Vereador Vice - Presidente

Marcelo Bueno Loiola
Presidente da Câmara

^«vCAMARA municipal da estancia hidromineral de lindoia
Ave n i d õ]RioXd o; Pe i xe , , 4 6 0 - ]  a r d i m Estância Lindoia - CEP 13.950-000 -, UNDOIA/SP

Cohtato : (19) 3898-1125 / 3898-20 52^  E-mail:atendim ento@ camara li ndoialsp.govJ